
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/476/23 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/286/13 z dnia 27 listopada 2013 roku w sprawie podjęcia działań 

promujących rodziny wielodzietne w ramach programy "PRO LUBOCHNIA" - promocja, rozwój  

i ochrona rodzin wielodzietnych w Gminie Lubochnia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 535, 

poz. 1693 i poz. 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/286/13 Rady Gminy Lubochnia  z dnia 27 listopada 2013 roku 

w sprawie podjęcia działań promujących rodziny wielodzietne w ramach programu „PRO LUBOCHNIA” - 

promocja, rozwój i ochrona rodzin wielodzietnych w Gminie Lubochnia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w pkt 2 wyrazy „24 roku życia„  zastępuje się wyrazami „25. roku życia”; 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Karcie „PRO LUBOCHNIA" - należy rozumieć przez to dokument 

wydany członkom rodziny wielodzietnej przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubochni;”; 

c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) GCKiBP- należy przez to rozumieć Gminne Centrum Kultury i Bibliotek  

Publiczna w Lubochni;”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Jako potwierdzenie uprawnień do korzystania ze wsparcia, w formach, 

o których mowa w § 4 niniejszego Programu wprowadza się KARTĘ DUŻEJ RODZINY wydaną na 

podstawie ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r.  o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2023 r. poz. 2424).”; 

3) w § 4: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) ulgi w wysokości 100% w opłatach za korzystanie z infrastruktury 

sportowej będącej własnością Gminy Lubochnia, w szczególności hali sportowej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Lubochni;”; 

b) w pkt 2: 

- lit. a skreśla się, 

- w lit. b wyraz „GOK” zastępuje się wyrazem „GCKiBP” 

- lit. c otrzymuje brzmienie: „c) w opłatach za płatne zajęcia dodatkowe organizowane przez szkoły 

i przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Lubochnia, w szczególności obejmujących wyjazdy 

do kina, teatru, na zieloną szkołę organizowanych na terenie kraju,”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 10393



4) Załącznik Nr 1 do Programu skreśla się; 

5) Załącznik Nr 2 do Programu skreśla się; 

6) „Załącznik Nr 3 do załącznika do uchwały Nr XLIV/286/13 Rady Gminy Lubochnia z dnia 27 listopada 

2013 r.” otrzymuje nazwę „Załącznik Nr 3 do Programu” ; 

7) „Załącznik Nr 4 do załącznika do uchwały Nr XLIV/286/13 Rady Gminy Lubochnia z dnia 27 listopada 

2013 r.” otrzymuje nazwę „Załącznik Nr 4 do Programu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 
 

 

inż. Paweł Bachura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10393


		2023-12-15T12:37:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




